ANEXO IX

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO DOCENTE PARA ATRIBUIÇÃO DE AULAS PARA 2021

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL, PROFESSOR AUXILIAR MEDIADOR DE APRENDIZAGEM

E PROFESSOR TUTOR DE ATIVIDADES COMPLEMENTARES

Portaria nº. xxxx de xx de xxx de 2020

Ilmo. Senhor Secretário Municipal da Educação de Lorena,

_____________________________________________      __________      ___________      ___________

                                        Nome Completo                  Nascimento         Nº de filhos menores        Nº de Matrícula

(   ) Professor de Educação Especial

(   ) Professor Auxiliar Mediador de Aprendizagem

(   ) Professor Tutor de Atividades Complementares

DECLARA possuir:

(   ) PEDAGOGIA e/ ou   (   ) LICENCIATURA em _______________________ - Disciplina: ___________________

REQUER, para o ANO de 2021:

I. (   ) Ser incluído em REGIME SUPLEMENTAR DE TRABALHO (Jornada do Docente + Carga Suplementar até

o Total de 48 horas/ aula) – Artigo 28-A e seus parágrafos acrescentados na LC nº 207/ 2015 pelo artigo 2º da LC nº

224/ 2015, declarando não acumular: Cargo, Emprego ou Função Pública.

II. (   ) Inscrição para SUBSTITUIÇÕES de aulas até 45 dias.

Nestes termos, pede deferimento.

Lorena, _____ de ______________ de 202__.     Assinatura do requerente____________________________________

RG: __________________ Telefone: _________________ e-mail: ________________________________________